
OBSAH

str. 1 NA SLOVICKO s kastelánem 

zámku Radim u Kolína: O Mozartově zámec
kém tajemství a useknuté hlavě ve zdi

01 FOTO měsíce
04 OBSAH A EDITORIAL

Nejslavnější psychotronické experimentystr.

VT
IP

 n
a 

pr
os

in
ec

str. 1 O OTAZNÍKY HISTORIE: Poslední 

tajemství Karla Hynka Máchy. Jakou záhadu 

si s sebou slavný básník »vzal do hrobu«?

92--------Str. 4 J PODIVNÉ ÚKAZY: Co se ukazuje 

na nebi? Vesmírná zvířata a tělo Ježíše!

1.

str.
hlídá nerozluštěné tajemství • Upíří ženu 
Brodku zastavily až kostelní tašky

SERIAL O STROMECH A SOUTEZNI 
MYSTICKÉ KALENDÁRIUM

t

str.

str.

Děsivé prokletí temné Kadrnožky
• Přitahuje hrozivá neštěstí a smrt?

Carroe -

MYSTÉRIA

Str.O VÝZKUM: Pokusy vědců a psycho- 

troniků, ze kterých mrazí po těle! • Jsou 
jednoznačné důkazy o nesmrtelnosti duše?

„Máňo, teď 
mě tady inspiroval jeden 

kolega... Co koupit Karlíkovi 
k Vánocům kostičky?"

Hořící fantómové lodě v oceánu? Ano! A dokonce máme fotku!

94 - . .str. 41 NEVYSVĚTLITELNÉ FENOMÉNY:

Planoucí duchové oceánů • Přízraky lodí, 
které viděly stovky svědků hořet i s lidmi

F

NA SLOVICKO: Tajemství 
ztracených válečných pokladů • Proč utichl 

ryk okolo polského zlatého vlaku?

I 1

PODIVNÁ MISTA NASI ZEME:str.

3i

Prosinec 2021
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz


str. I I LECITELE OČIMA J. KUCHAŘE str. U U NÁVOD NA STESTI PODLE E. TOLLEHO str. 0 1SETHOVY TEXTY: BIBLE NEW AGE

w •o

ZDRAVÍ
20 PERLIČKY ZE SVĚTA ZDRAVÍ: Pravák 

nebo levák? • Není vejce jako vejce

321 ENERGETICKÝ LÉČIVÝ PLAKÁT NA CELÝ

MĚSÍC • Pod ochranou Božího oka

str. INA SLOVÍČKO: Jiří Kuchař 

strávil po boku významných českých léči
telů čtyřicet let. Co všechno s nimi zažil?

Božena Kamenická

duše nám mohou změnit barvu očí! • Kde 
vzít jistotu, že naši blízcí našli klid?

DUŠE

23 POVÍDKA: Dvanáct případů majora

Boháčka: Vánoční dárek

Str. 3 V ZDRAVÉ RECEPTY: Zkuste 

sladké Vánoce ve stylu RAW! Budete 

překvapeni, jak moc dobré jsou.

krásné vánoční svátky? Objevte v sobě moc 
přítomného okamžiku!

fil KAFE S TETOU KATEŘINOU: Udělala 

jsem chyby ve výchově?

str. 041 KNIHY ZE ZÁHROBÍ: 

Tak promluvil Seth: Médium J. Robertsová
• Texty, které pomohly vzniku New Age

Ti
tu

ln
í s

tra
na

 a
 fo

to
 o

bs
ah

 - 
12

3r
f, 

W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

Krásné 
sváteční

C dny vine 
pohody

Vám přeje celá 
redakce 

Záhad života

8 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 

od 2. prosince do 27. prosince 2021?

€0 ASTROLOGIE: Život a hvězdy Guillauma

Apollinaira (2. díl) očima Pavla Turnovského

30 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte s námi

3 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA
Prosinec 2021 5 

www.zahadyzivota.cz 3

K ZAMYŠLENÍ: Víte, jak prožít

„A teď, Františku, 
ti ukážu jeden 

krásný vánoční

str. / ADVENT: Období čtyř neděl 

před 25. prosincem, doba očekávání pří

chodu Spasitele a rozjímání s P. Zieglerem

http://www.zahadyzivota.cz

